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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione DEMOS - CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO FORMAZIONE PER LA COMUNICAZIONE (FOR.COM.)

Fondo FESR

Beneficiario Finale CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO FORMAZIONE PER LA COMUNICAZIONE (FOR.COM.)

Data avvio validità 01/01/2007 30/06/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 01/01/2007Data aggiudicazione

 669.390,00Importo Previsto 

 669.390,00Importo Previsto Richiesto

 669.390,00Ammesso a Finanziamento

 669.390,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 669.390,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo FEITURI MIKAIL

Telefono 06.37725512

Fax 06.37725544

E-mail SEGRETERIADEMOS@FORCOM.IT

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

 133.878,00---   Quota Privata

 133.878,00---   Quota Privata

 26.447,12Totale Pagato  6.006,05---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato OK - 22/05/2008
- spese notarili non ammesse
- la spesa dei server è stata in via provvisoria riconosciuta al 100% in previsione di una eventuale proroga del progetto che
porterebbe il periodo di ammortamento a 11+21=32mesi
- costi di missione per consulenti non ammessi
- la quota di personale esposta per Di Stefano pari a euro 1520,16 è stata ammessa nel mir come personale, ma per il monitoraggio
della spesa è a valere sulla quota di spese generali.

22/05/2008Data fine verifica04/02/2008Data ricezione29/01/2008Data Invio
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Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Tipo Bando Servizi NuovoOperazione

Gazzetta Ufficiale Unione Europea

Numero Data

Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana

Bollettino Ufficiale Regione Puglia

Albo Pretorio Amministrazione

96 27/07/2006

Bando di Gara

Pubblicazione Bando di Gara

Procedura di Scelta Contraente Appalto concorso

Estremi di Aggiudicazione

Criterio di Aggiudicazione23/05/2007Data di Aggiudicazione

Estremi Atto DIRTipo ATTO DIRIGENZIALE Num. 23/05/2007Data

Oggetto Bando Obiettivo del progetto è: supportare lo sviluppo del turismo e dei beni culturali pugliesi

Soggetto Aggiudicato Consorzio interuniversitario Forcom

22/10/2007Data Stipula Data Verbale

01/01/2007Data Inizio Tempo (gg.) 31/05/2007Data Ultimazione

144



Rendicontazione dal

19/06/2008 10:58Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

31/12/200721/11/2007 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 4 di 23

Voce

 0,00

 302.909,44

 213.232,30

 117.377,41

 0,00

 0,00

 0,00

 35.870,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 302.909,44

 213.232,30

 117.377,41

 0,00

 0,00

 0,00

 35.870,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 4.807,60

 15.415,57

 12.230,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  669.390,00  669.390,00  32.453,17

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00



Rendicontazione dal

19/06/2008 10:58Data e ora di stampaRegione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

31/12/200721/11/2007 alCopia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 5 di 23

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130

140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo-Accertamento finale di
regolare esecuzione
Entrata in funzione

01/09/2006
22/09/2006
22/09/2006
27/03/2007
23/05/2007
01/01/2007

31/05/2008
30/06/2008

30/06/2008

01/09/2006
22/09/2006
22/09/2006
27/03/2007
23/05/2007
01/01/2007

31/05/2008
30/06/2008

30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

01/09/2006
22/09/2006
22/09/2006
27/03/2007
23/05/2007
01/01/2007

Iter proc.le di misura Erogazione servizi e finanz

a
b
c

d
e

f



19/06/2008 10:58Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/12/200721/11/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 6 di 23

Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Area interessata  (Kmq)
Giornate /uomo (num)
Enti coinvolti (Num)
Interventi per innovazione tecnologica (Num)

 0,00
 0,00
 0,00
 1,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 669.390,00

 0,00
 0,00
 0,00
 1,00

 0,00
 0,00
 0,00

 669.390,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Operazione

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

2007

2008

TOTALE

 0,00

 250.000,00

 250.000,00

 0,00

 368.390,00

 368.390,00

 51.000,00

 618.390,00

 669.390,00

 0,00

 0,00

 0,00

 51.000,00

 0,00

 51.000,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 250.000,00  368.390,00  669.390,00 0,00  51.000,00

 0,00

 250.000,00

 0,00

 368.390,00

 51.000,00

 618.390,00

 0,00

 0,00

 51.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIR

DIV

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/11/2007

27/11/2007

28/11/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ALTRO ATTO

ATTO DIRIGENZIALE

1202

1344

1344

Spese notarili per ATS

quota parte responsabile amm.vo su progetto DEMOS N° ore
imputate 24

quota parte mese di novembre 2007. Ore 32

 1.080,00

 608,06

 653,06

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

TAVASSI ANDREA

DI STEFANO DAVID

MASCITTI ILARIA

 1.380,00

 760,08

 816,32

 1.080,00

 608,06

 653,06

TVSNDR74E18E506K

DSTDVD74H18D773R

MSCLRI72M69A488M

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 300,00

 152,02

 163,26

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 300,00

 152,02

 163,26

 1.380,00

 760,08

 816,32

 1.080,00

 608,06

 653,06

Totali

Totali

Totali

 300,00

 152,02

 163,26

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DEL

DIR

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/11/2007

27/11/2007

28/11/2007

DELIBERA

ATTO DIRIGENZIALE

ALTRO ATTO

1344

1344

1344

iNSTRUCTIONAL DESIGNER F4

n° 24 ORE DI IMPEGNO FASE F3

ESPERTO IN COMUNICAZIONE ORE DI IMPEGNO 48

 430,72

 288,76

 1.243,39

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

FRANCESCONE PAOLO

DE BENEDICTIS GIANLUCA

PAMPALONI CARLA

 538,40

 360,95

 1.554,24

 430,72

 288,76

 1.243,39

FRNPLA66D16H501D

DBNGLC80M17G141B

PMPCRL65B42H501K

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 107,68

 72,19

 310,85

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 107,68

 72,19

 310,85

 538,40

 360,95

 1.554,24

 430,72

 288,76

 1.243,39

Totali

Totali

Totali

 107,68

 72,19

 310,85

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/11/2007

27/11/2007

27/11/2007

ALTRO ATTO

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1348

1348

1355

Coordinatore fase f4 40 ore di impegmo

40 ORE GRAFICO F4

32 ORE DI IMPEGNO MESE DI NOVEMBRE FASE F4

 327,36

 292,16

 654,85

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

PALANDRI RAFFAELLO

GENTILE FRANCESCO

BRANDI FRANCO

 409,20

 365,20

 818,56

 327,36

 292,16

 654,85

PLNRFL69T18D612B

GNTFNC74M30H501C

BRNFNC57P26H501U

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 81,84

 73,04

 163,71

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 81,84

 73,04

 163,71

 409,20

 365,20

 818,56

 327,36

 292,16

 654,85

Totali

Totali

Totali

 81,84

 73,04

 163,71

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/12/2007

10/12/2007

10/12/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1413

1414

1417

Acconto Fase 1 Gestione e Management

Acconto fase f4 Def. Architettura e comunicazione

Acconto F5

 1.625,00

 4.425,00

 4.141,67

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

OCCIDENTE SRL 

 1.950,00

 5.310,00

 4.970,00

 1.625,00

 4.425,00

 4.141,67

07546091005

07546091005

09321921000

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 325,00

 885,00

 828,33

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 325,00

 885,00

 828,33

 1.950,00

 5.310,00

 4.970,00

 1.625,00

 4.425,00

 4.141,67

Totali

Totali

Totali

 325,00

 885,00

 828,33

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIV

DIR

DEL

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/12/2007

21/12/2007

21/01/2007

ALTRO ATTO

ATTO DIRIGENZIALE

DELIBERA

1424

1424

1424

Quota parte mese di dicembre 2007 n° ore di impegno 24

attività top manager progetto DEMOS N° 24 ore

aTTIVITà INFORMATICA f4

 608,06

 489,79

 818,18

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DI STEFANO DAVID

MASCITTI ILARIA

DE BENEDICTIS GIANLUCA

 760,08

 612,24

 1.022,72

 608,06

 489,79

 818,18

DSTDVD74H18D773R

MSCLRI72M69A488M

DBNGLC80M17G141B

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 152,02

 122,45

 204,54

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 152,02

 122,45

 204,54

 760,08

 612,24

 1.022,72

 608,06

 489,79

 818,18

Totali

Totali

Totali

 152,02

 122,45

 204,54

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIR

DEL

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/12/2007

14/12/2007

20/12/2007

ATTO DIRIGENZIALE

DELIBERA

ATTO DIRIGENZIALE

1424

1424

1425

IMPEGNO FASE F4

Coordinamento 112 ore

16 ore di coordinamento

 1.036,20

 1.206,00

 130,94

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

PAMPALONI CARLA

FRANCESCONE PAOLO

PALANDRI RAFFAELLO

 1.295,24

 1.507,50

 163,69

 1.036,20

 1.206,00

 130,94

PMPCRL65B42H501K

FRNPLA66D16H501D

PLNRFL69T18D612B

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 259,04

 301,50

 32,75

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 259,04

 301,50

 32,75

 1.295,24

 1.507,50

 163,69

 1.036,20

 1.206,00

 130,94

Totali

Totali

Totali

 259,04

 301,50

 32,75

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

14/12/2007

27/11/2007

14/12/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1425

1425

1426

FASE F5 - COORDINAMENTO

Fase F5 - Grafico

28 ore mese di dicembre Operatore data entry (F5)

 2.455,68

 876,48

 212,80

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

BRANDI FRANCO

GENTILE FRANCESCO

ANASTASI DANIELE

 3.069,60

 1.095,60

 266,00

 2.455,68

 876,48

 212,80

BRNFNC57P26H501U

GNTFNC74M30H501C

NSTDNL83S26H501B

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 613,92

 219,12

 53,20

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 613,92

 219,12

 53,20

 3.069,60

 1.095,60

 266,00

 2.455,68

 876,48

 212,80

Totali

Totali

Totali

 613,92

 219,12

 53,20

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

17/12/2007

21/12/2007

03/12/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1447

1521

3122007

La CIE TB DISK RAID

Software specifico

Antenna amplificata

 1.898,00

 2.000,00

 25,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

COMPUTER NET 

OSMOSYS 

CET CENTRO ELETTRICO TERRADURA 

 2.277,60

 2.500,00

 30,00

 1.898,00

 2.000,00

 25,00

05261351000

00000001000

04059591000

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 379,60

 500,00

 5,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 379,60

 500,00

 5,00

 2.277,60

 2.500,00

 30,00

 1.898,00

 2.000,00

 25,00

Totali

Totali

Totali

 379,60

 500,00

 5,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060005

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/11/2007

30/11/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

29112007

30112007

viaggio 29/11/2007 - 30/11/2007

Spese Viaggio Progetto Demos partecipazione del 29/11/2007-
30/11/2007

 134,88

 581,22

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

FEITURI MIKAIL

DE GASPERI PAOLO

 168,60

 726,53

 134,88

 581,22

FTRMKL68E17E111Q

DGSPLA73S26L378H

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 33,72

 145,31

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 33,72

 145,31

 168,60

 726,53

 134,88

 581,22

Totali

Totali

 33,72

 145,31

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1344

1344

1344

1344

1344

1348

1348

1355

1413

1414

1417

1424

1424

1424

1424

Data
Emiss.

27/11/2007

28/11/2007

27/11/2007

28/11/2007

27/11/2007

27/11/2007

27/11/2007

27/11/2007

10/12/2007

10/12/2007

10/12/2007

14/12/2007

21/12/2007

21/12/2007

14/12/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DSTDVD74H18D773R DI STEFANO
DAVID

MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS
GIANLUCA

PMPCRL65B42H501K PAMPALONI
CARLA

FRNPLA66D16H501D FRANCESCONE
PAOLO

GNTFNC74M30H501C GENTILE
FRANCESCO

PLNRFL69T18D612B PALANDRI
RAFFAELLO

BRNFNC57P26H501U BRANDI FRANCO

07546091005 SOLUZIONI
INFORMATICHE SRL 

07546091005 SOLUZIONI
INFORMATICHE SRL 

09321921000 OCCIDENTE SRL 

DSTDVD74H18D773R DI STEFANO
DAVID

MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS
GIANLUCA

PMPCRL65B42H501K PAMPALONI
CARLA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Imputazione quota
partemese di novembre
2007

attività di top manager n°
ore imputate 32

N° 24 ORE DI INPEGNO:
ATTIVITà INFORMATICA

n°48 ORE DI IMPEGNO
PROGETTO dEMOS

40 ORE iNSTRUCTIONAL
DESIGNER F4

Acconto fase F4 40 ore

40 ore Coordinamento F4

N° 32 ORE FASE F4

Acconto Consulenza F1
Gestione e Management

acconto fase f4

acconto f5

n° 24 ore di impegno

ATTIVITA' N° 24 ORE

ACCONTO F4

40 ORE DI IMPEGNO MESE
DI DICEMBRE -FASE F4

Importo
Pagamento

 608,06

 653,06

 288,76

 1.243,39

 430,72

 292,16

 327,36

 654,85

 1.625,00

 4.425,00

 4.141,67

 608,06

 489,79

 818,18

 1.036,16

Quota
Privata

 152,02

 163,26

 72,19

 310,85

 107,68

 73,04

 81,84

 163,71

 325,00

 885,00

 828,33

 152,02

 122,45

 204,54

 259,04

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

1424

1425

1425

1425

1426

1447

1521

31207

Data
Emiss.

14/12/2007

14/12/2007

21/12/2007

20/12/2007

14/12/2007

17/12/2007

21/12/2007

03/12/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

ASS. CIRC.

Soggetto Destinatario

FRNPLA66D16H501D FRANCESCONE
PAOLO

BRNFNC57P26H501U BRANDI FRANCO

GNTFNC74M30H501C GENTILE
FRANCESCO

PLNRFL69T18D612B PALANDRI
RAFFAELLO

NSTDNL83S26H501B ANASTASI
DANIELE

05261351000 COMPUTER NET 

00000001000 OSMOSYS 

04059591000 CET CENTRO ELETTRICO
TERRADURA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

112 ore di coordinamento
fase F%

120 ORE
COORDINAMENTO

120 ore di impegno nella
fase f5 -grafico

16 ore di coordinamento
mese di dicembre 2007

Opratore data entry

la cie 2TB ethernet disk
raid

softare specifico

antenna

Importo
Pagamento

 1.206,00

 2.455,68

 876,48

 130,94

 212,80

 1.898,00

 2.000,00

 25,00

Quota
Privata

 301,50

 613,92

 219,12

 32,74

 53,20

 379,60

 500,00

 5,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  6.006,05 26.447,12
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

N.ro

1202

301107

29112007

Data
Emiss.

09/11/2007

30/11/2007

29/11/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

ASS. CIRC.

BONIFICO

Soggetto Destinatario

TVSNDR74E18E506K TAVASSI
ANDREA

DGSPLA73S26L378H DE GASPERI
PAOLO

FTRMKL68E17E111Q FEITURI
MIKAIL

Causale Pagamento

stipula ats

spese generali -viaggio

Spese viaggio

Importo
Pagamento

 1.080,00

 581,22

 134,88

Quota
Privata

 300,00

 145,31

 33,72

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  479,03 1.796,10

Motivo
Rigetto

spesa non
ammissibile

non ammissibili costi
di missione per

consulenti

non ammissibili costi
di missione per

consulenti
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

04059591000 CET CENTRO ELETTRICO TERRADURA 
00000001000 OSMOSYS 
05261351000 COMPUTER NET 

NSTDNL83S26H501B ANASTASI DANIELE
BRNFNC57P26H501U BRANDI FRANCO
GNTFNC74M30H501C GENTILE FRANCESCO
PLNRFL69T18D612B PALANDRI RAFFAELLO
DSTDVD74H18D773R DI STEFANO DAVID
DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS GIANLUCA
MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA
PMPCRL65B42H501K PAMPALONI CARLA
FRNPLA66D16H501D FRANCESCONE PAOLO
BRNFNC57P26H501U BRANDI FRANCO
GNTFNC74M30H501C GENTILE FRANCESCO
PLNRFL69T18D612B PALANDRI RAFFAELLO
DSTDVD74H18D773R DI STEFANO DAVID
MSCLRI72M69A488M MASCITTI ILARIA

 25,00
 2.000,00
 1.898,00

 212,80
 2.455,68

 876,48
 130,94
 608,06
 818,18
 489,79

 1.036,16
 1.206,00

 654,85
 292,16
 327,36
 608,06
 653,06

 5,00
 500,00
 379,60

 53,20
 613,92
 219,12
 32,74

 152,02
 204,54
 122,45
 259,04
 301,50
 163,71
 73,04
 81,84

 152,02
 163,26

2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

31207
1521
1447

1426
1425
1425
1425
1424
1424
1424
1424
1424
1355
1348
1348
1344
1344

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

ASS. CIRC.
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

b

c

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Totali  3.923,00  884,60

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

DBNGLC80M17G141B DE BENEDICTIS GIANLUCA
PMPCRL65B42H501K PAMPALONI CARLA
FRNPLA66D16H501D FRANCESCONE PAOLO

09321921000 OCCIDENTE SRL 
07546091005 SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 
07546091005 SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

 288,76
 1.243,39

 430,72

 4.141,67
 4.425,00
 1.625,00

 72,19
 310,85
 107,68

 828,33
 885,00
 325,00

2007
2007
2007

2007
2007
2007

1344
1344
1344

1417
1414
1413

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 12.332,45

 10.191,67

 3.083,12

 2.038,33

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060005 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

ANASTASI DANIELE

BRANDI FRANCO

CET CENTRO ELETTRICO TERRADURA 

COMPUTER NET 

DE BENEDICTIS GIANLUCA

DE GASPERI PAOLO

DI STEFANO DAVID

FEITURI MIKAIL

FRANCESCONE PAOLO

GENTILE FRANCESCO

MASCITTI ILARIA

OCCIDENTE SRL 

OSMOSYS 

PALANDRI RAFFAELLO

PAMPALONI CARLA

SOLUZIONI INFORMATICHE SRL 

TAVASSI ANDREA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

NSTDNL83S26H501B

BRNFNC57P26H501U

04059591000

05261351000

DBNGLC80M17G141B

DGSPLA73S26L378H

DSTDVD74H18D773R

FTRMKL68E17E111Q

FRNPLA66D16H501D

GNTFNC74M30H501C

MSCLRI72M69A488M

09321921000

00000001000

PLNRFL69T18D612B

PMPCRL65B42H501K

07546091005

TVSNDR74E18E506K

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 212,80

 3.110,53

 25,00

 1.898,00

 1.106,94

 581,22

 1.216,12

 134,88

 1.636,72

 1.168,64

 1.142,85

 4.141,67

 2.000,00

 458,30

 2.279,59

 6.050,00

 1.080,00

 53,20

 777,63

 5,00

 379,60

 276,73

 0,00

 304,04

 0,00

 409,18

 292,16

 285,71

 828,33

 500,00

 114,58

 569,89

 1.210,00

 0,00

 53,20

 777,63

 5,00

 379,60

 276,73

 145,31

 304,04

 33,72

 409,18

 292,16

 285,71

 828,33

 500,00

 114,59

 569,89

 1.210,00

 300,00

 212,80

 3.110,53

 25,00

 1.898,00

 1.106,94

 0,00

 1.216,12

 0,00

 1.636,72

 1.168,64

 1.142,85

 4.141,67

 2.000,00

 458,30

 2.279,55

 6.050,00

 0,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  6.006,05 6.485,09 28.243,26  26.447,12
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